
Aanwijzing invorderingsambtenaar Voorne aan Zee 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Voorne aan Zee; 

Overwegende dat er behoefte bestaat aan een nieuw aanwijzingsbesluit voor de invorderingsambtenaar; 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

Artikel 1   
Regisseur Financieel Beheer aan te wijzen als inspecteur, belast met de invordering van gemeentelijke 

belastingen voor zover deze niet overgedragen zijn aan het Samenwerkingsverband Vastgoedinformatie 

Heffing en Waardebepaling (SVHW). 

Artikel 2   
Te bepalen dat de bevoegdheden als invorderingsambtenaar mogen worden doorgegeven aan dan 

wel gemandateerd aan medewerkers van de betreffende afdelingen. 

Artikel 3   
Dit besluit in werking te laten treden op de eerste dag na die van bekendmaking. 

Artikel 4   
De aanwijzingsbesluiten invorderingsambtenaar van de gemeente Brielle, Hellevoetsluis en Westvoorne 

in te trekken. 

Artikel 5   
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit aanwijzing invorderingsambtenaar’. 

Hellevoetsluis, 21 mei 2024 

Burgemeester en wethouders van Voorne aan Zee, 

R. Heintjes 

de gemeentesecretaris 

Dr. J.P. Rehwinkel 

de burgemeester 

Nr. 248312 

GEMEENTEBLAD 10 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2024 nr. 248312 10 juni 2024 1 


